
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Aizputes pagasta saieta nams 

 
2023.gada 26.oktobrī Nr. 13 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 26.oktobrī plkst. 14:00 
Sēde sākta 2023.gada 26.oktobrī plkst. 14:03 
 
Sēdē piedalās: 
18 deputāti    Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris Jankovskis, 

Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Jānis 
Pelnēns, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis (attālināti), 
Jānis Veits, Inga Ratniece, Laila Roga, Juris Grasmanis, 
Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Linards Tiļugs, Aivars Priedols 

Pašvaldības darbinieki  Madara Lagzdiņa, Iveta Samoviča, Uldis Vārna, 
 (klātienē)   Andris Petrovics, Mārtiņš Uztics, Guntis Lazdups, 
     Mārtiņš Vidzenieks, Kristīne Dundure, Kristīne Pastore, 
     Evija Farbotko, Gints Brumbergs, Gunta Gulbe, 
     Ģirts Osis, Aigars Evardsons 
Pašvaldības darbinieki  Agnija Pērkone, Mairita Krētaine, Uldis Pīlagers, 
 (attālināti)   Anna Brūkle, Ilze Lācīte, Dace Magone, Anna Ančenko, 
     Andra Vārna, Elza Fišmeistere, Evija Šneidere, 
     Gints Ločmelis, Līga Lasmane, Modrīte Vīksniņa, 
     Linda Gundega Rungovska, Sanda Upeniece, 
     Dace Priedīte, Arta Brauna 
 
Sēdē nepiedalās 1 deputāts: Patricija Andersone (atvaļinājumā). 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības iestāžu direktoru , pirmsskolas 
izglītības iestāžu vadītāju, vietnieku un pedagogu darba samaksas un sociālo 
garantiju nolikums 

2. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Liepājas mednieku klubs”” 

3. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Gaviezes mednieku klubs”” 

4. Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu zemes gabalos Grobiņas un Medzes 
pagastos 



5. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Vītiņi”” zemes vienībās 
Grobiņas un Otaņķu pagastos un medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 

6. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanu īpašumā “Bablāni”, Bunkas pagastā 

7. Par izmaiņām Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajos noteikumos 
Nr.2023/26 “Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas saistošie noteikumi” 

8. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada domes 2023.gada 31.augusta lēmumā 
Nr. 806 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Tursi”, Nidā, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un 
darba uzdevuma apstiprināšanu” 

9. Par pilnveidotā detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Raudas”, Ulmalē, Sakas 
pagastā nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

10. Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Bākas”, Ulmalē, Sakas 
pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

11. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Vecrudzīši”, Papē, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā atcelšanu 

12. Par detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai īpašumam Ostmalas iela 17, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 
novadā 

13. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Nornieki”, Cīravas 
pagastā 

14. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Avenes”, Cīravas 
pagastā 

15. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Bitenieki”, Cīravas 
pagastā 

16. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Buras”, Sakas 
pagastā 

17. Par lokālplānojuma vēja parkam “Vērgale”, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā, apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu 

18. Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Sakas upē izsniegšanu Liepājas rajona Pāvilostas pilsētas zvejnieku saimniecība 
"KAIJA” 

19. Par zemes vienības “Virgu stallīši”, Rucava, Rucavas pagasts, daļas iznomāšanu 
kūtiņas uzturēšanai 

20. Par zemes vienības “Virgu stallīši”, Rucava, Rucavas pagasts, daļas iznomāšanu 
kūtiņas uzturēšanai 

21. Par zemes vienības “Virgu stallīši”, Rucava, Rucavas pagastā daļas iznomāšanu 
kūtiņas uzturēšanai 

22. Par zemes vienības “Virgu stallīši”, Rucava, Rucavas pagastā daļas iznomāšanu 
kūtiņas uzturēšanai 

23. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 2”-
3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 



24. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 2”-
3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

25. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 2”-
3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

26. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 2”-
3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

27. Par nekustamā īpašuma “Sūriku dambis”, Lažas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

28. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64520050842, Ječi, Dunikas pagasts, 
daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām, 

29. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 645200500854, Ječi, Dunikas 
pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām, 

30. Par zemes nomas līgumu pagarināšanu nekustamā īpašumā "Pie Vīksnām", Kalētu 
pagastā, lauksaimniecības vajadzībām 

31. Par zemes vienības “Magones", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

32. Par zemes nomas līgumu pagarināšanu zemes vienībā “Krotes Saulrieti”, Bunkas 
pagastā, lauksaimniecības vajadzībām 

33. Par zemes vienības "Lazdulejas", Durbes pagasts, daļas 2 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

34. Par zemes nomas līguma pagarināšanu nekustamā īpašumā “Palīgsaimniecības”, 
Otaņķu pagasts, lauksaimniecības vajadzībām 

35. Par zemes vienības "Lazdulejas", Durbes pagasts, daļas 1,2 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

36. Par zemes vienības "Starpgabali", Nīcas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

37. Par zemes vienības "Pašvaldība", Nīcas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

38. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

39. Par zemes vienības “Kūtiņas Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

40. Par zemes vienības “Kūtiņas Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

41. Par nekustamā īpašuma Doktorāts, Vērgales pagasts, nedzīvojamo telpu nomas 
līguma slēgšanu 

42. Par grozījumiem 2011. gada 7. novembra zemes nomas līgumā Nr. 14 

43. Par grozījumiem 2019. gada 18. marta nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 
2.7.2/TEZN-28 

44. Par grozījumiem 2019.gada 7.maija nekustamā īpašuma nomas līgumā 
Nr.2.7.2/TEZN-68 



45. Par nekustamā īpašuma “Vijas”, Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
nodošanu pārvaldīšanā 

46. Par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
nodošanu pārvaldīšanā 

47. Par nekustamā īpašuma "Viči", Otaņķu pagastā, noteikšanu par starpgabalu 

48. Par zemes nomas līguma pagarināšanu nekustamā īpašumā “Ploces purvs”, 
Vērgales pagasts kūdras ieguves vajadzībām 

49. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam Liepājas iela 6, 
Priekule 

50. Par zemes vienības daļas “Palīgsaimniecības”, Otaņķu pagasts nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

51. Par zemes vienības daļas “Palīgsaimniecības”, Otaņķu pagasts nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

52. Par zemes vienības daļas "Alejiņas", Kazdangas pagasts nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

53. Par nekustamā īpašuma "Vēji"- 4, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

54. Par nekustamā īpašuma "Birznieku ferma", Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

55. Par nekustamā īpašuma Jura Mātera iela 27, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

56. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

57. Par nekustamā īpašuma "Kalnāji", Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

58. Par nekustamā īpašuma “Oši”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

59. Par nekustamā īpašuma “Ķeri”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

60. Par nekustamā īpašuma "Pie Krieviņiem", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

61. Par nekustamā īpašuma "Lauksargi" - 6, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

62. Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

63. Par nekustamā īpašuma "Pie Priedniekiem", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

64. Par nekustamā īpašuma "Ozolāji", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

65. Par nekustamā īpašuma "Gravenieki", Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

66. Par nekustamā īpašuma “Kalnenieku lauks”, Dunalkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

67. Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 3A-23, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

68. Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē 



69. Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 3-26, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

70. Par nekustamā īpašuma “Jūlijas”, Sakas pag., nodošanu atsavināšanai izsolē 

71. Par nekustamā īpašuma Ječi 8/99, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

72. Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai, īpašumu “Ječu Līdumnieks/44”, Dunikas pagasts 

73. Par nekustamā īpašuma "Kalnarāji", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

74. Par nekustamā īpašuma "Tīdi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

75. Par nekustamā īpašuma Paplakas iela 11, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

76. Par nekustamā īpašuma Šķēde 1-15-42, Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

77. Par nekustamā īpašuma Sporta iela 10A - 23, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

78. Par nekustamā īpašuma Zviedru vārtu iela 3-13, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

79. Par nekustamā īpašuma “Magones”, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

80. Par nekustamā īpašuma “Ruģi”, Kazdangas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

81. Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 4 - 22, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

82. Par nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, Vecpils pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

83. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10-22, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

84. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 12, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

85. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 7 - 26, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

86. Par nekustamā īpašuma “Leiteļi”, Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

87. Par nekustamā īpašuma “Noras”-2 Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

88. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10-24, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

89. Par nekustamā īpašuma – starpgabala Šķēde-2-2-1C, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 



90. Par nekustamā īpašuma “Sudrabi”-6, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

91. Par Nolikuma Dienvidkurzemes novada pašvaldības konkursa “Dienvidkurzemes 
novada uzņēmēju gada balva” apstiprināšanu 

92. Par projekta “Aizputes Livonijas ordeņa pils attīstības koncepcija” īstenošanu un 
līdzfinansējuma piešķiršanu 

93. Par precizējumiem 28.09.2023. saistošajos noteikumos Nr. 2023/31 ’’ Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos 
noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 

94. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu fiziskās personas 
maksātnespējas procesa ietvaros 

95. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 21. 
jūnija lēmumā Nr.541 “Par investīciju projekta “Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās 
bāzes uzlabošana” iesniegšanu biedrības “Liepājas rajona partnerība” izsludinātajā 
EJZF projektu konkursā” 

96. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes amatu sarakstā 

97. Par Dienvidkurzemes novada Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības 
pārvaldes vadītāja Arta Rimmas atbrīvošanu no amata 

98. Par Vitas CIELAVAS iecelšanu par Dienvidkurzemes novada Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju un par 
atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 

99. Par Dienvidkurzemes novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu novada 
iedzīvotājiem saistībā ar Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienu. 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina no sēdes darba kārtības izslēgt 92.jautājumu "Par 
projekta “Aizputes Livonijas ordeņa pils attīstības koncepcija” īstenošanu un 
līdzfinansējuma piešķiršanu". 

Andrejs Radzevičs: jautā, kāds ir iemesls izslēgšanai? 

Madara Lagzdiņa: norāda, ka vēl nav saņemts lēmums 

Aivars Priedols: aicina Gintu Ločmeli izskaidrot, kāpēc netiek skatīts jautājums. 
Vai ir kādas tehniskas problēmas? 

Linards Tiļugs: norāda, ka nav skaņa 

 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 



Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
No sēdes darba kārtības izslēgt 92.jautājumu "Par 
projekta “Aizputes Livonijas ordeņa pils attīstības 
koncepcija” īstenošanu un līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par ziedojumu sadarbības pašvaldībai Ukrainā". 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par ziedojumu sadarbības pašvaldībai 
Ukrainā". 

 
IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
1.§ 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības iestāžu direktoru , pirmsskolas 
izglītības iestāžu vadītāju, vietnieku un pedagogu darba samaksas un sociālo 

garantiju nolikums 
 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības iestāžu direktoru, 
pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju, vietnieku un pedagogu 
darba samaksas un sociālo garantiju nolikums  nosaka 
pašvaldības izglītības iestāžu pedagoģisko darbinieku darba 
samaksas un sociālo garantiju apmēru un piešķiršanas kārtību. 
Darba samaksa šī Nolikuma izpratnē ir mēnešalga, prēmijas, 
piemaksas un naudas balvas. Nolikums paredz arī pabalstu un 
citu sociālo garantiju piešķiršanas kārtību un apmēru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 894 "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības izglītības iestāžu direktoru , pirmsskolas 
izglītības iestāžu vadītāju, vietnieku un pedagogu 
darba samaksas un sociālo garantiju nolikums" 

 
Plkst.14:08 tiek izziņots sēdes pārtraukums. 
 
Plkst.14:18 tiek atsākta sēde. 
 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai tehniski tiek nodrošināts Pašvaldību likumā noteiktā 
prasība - domes sēdes translēt video režīmā? Tas nozīmē, ka 
tiešraidē jābūt redzamai bildei un skaņai. 

Aivars Priedols: norāda, ka ir gan bilde, gan skaņa 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
2.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Liepājas mednieku klubs”” 
 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

saņemts biedrības “Liepājas mednieku klubs”, 
reģ.Nr.50008082261, 13.10.2023. iesniegums (iereģistrēts 
13.10.2023. ar Nr.DKN/2023/4.10/4011-S) ar lūgumu nodot 
medību tiesības pašvaldībai piederošā zemes vienībā 
“Grantskarjers pie Zemzariem”, kadastra apzīmējums 6460 009 
0086, Grobiņas pagastā, 7,39 ha platībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aivars Galeckis) 

"nepiedalās" -  
2 (Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece - likums "Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 895 "Par medību tiesību 
iznomāšanu biedrībai “Liepājas mednieku klubs””" 



 
3.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Gaviezes mednieku klubs”” 
 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

saņemts biedrības “Gaviezes mednieku klubs”, 
reģ.Nr.40008110436, 07.09.2023. iesniegums (iereģistrēts 
07.09.2023. ar Nr.DKN/2023/4.9/3352-S), 06.10.2023. 
iesniegums (iereģistrēts 06.10.2023. ar Nr.DKN/2023/4.10/3902-
S) un 06.10.2023. iesniegums (iereģistrēts 06.10.2023. ar 
Nr.DKN/2023/4.10/3903-S), ar lūgumu nodot medību tiesības 
pašvaldībai piederošās/piekrītošās zemes vienībās Gaviezes 
pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece - likums "Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 896 "Par medību tiesību 
iznomāšanu biedrībai “Gaviezes mednieku klubs””" 

 
4.§ 

Par medību tiesību nomas izsoles rīkošanu zemes gabalos Grobiņas un Medzes 
pagastos 

 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoles 
rīkošanu zemes gabalos Grobiņas pagastā un Medzes pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 897 "Par medību tiesību nomas 
izsoles rīkošanu zemes gabalos Grobiņas un Medzes 
pagastos" 

 
5.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Vītiņi”” zemes 
vienībās Grobiņas un Otaņķu pagastos un medību tiesību nomas izsoles rīkošanu 

 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Vītiņi”” zemes vienībās Grobiņas un 
Otaņķu pagastos un medību tiesību nomas izsoles rīkošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece - likums "Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 898 "Par medību tiesību 
iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Vītiņi”” 
zemes vienībās Grobiņas un Otaņķu pagastos un 
medību tiesību nomas izsoles rīkošanu" 

 
6.§ 

Par lauksaimniecības zemes ierīkošanu īpašumā “Bablāni”, Bunkas pagastā 
 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts personas 
iesniegums (reģistrēts ar Nr. DKN/2023/4.9/3104-S) ar lūgumu 
atļaut veikt meža zemes atmežošanu nekustamā īpašuma 
„Bablāni”, Bunkas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 64460040008, jo īpašnieks meža 
vietā vēlas iekopt aramzemi kopumā 2,52 ha platībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 899 "Par lauksaimniecības 
zemes ierīkošanu īpašumā “Bablāni”, Bunkas 
pagastā" 

 
7.§ 

Par izmaiņām Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajos noteikumos 
Nr.2023/26 “Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas saistošie noteikumi” 

 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2023.gada 29.jūnijā 
pieņēma saistošos noteikumus Nr.2023/26 “Sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas saistošie noteikumi”. 2023.gada 21.septembrī 
saņemta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
atbilde Nr. 1-18/4063 Par precizētu saistošo noteikumu 
nosūtīšanu atzinuma sniegšanai, kurā lūgts veikts precizējumus 
saistošajos noteikumos. 

Ziņo Ģirts Osis: esam saņēmuši no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas atzinumu par saistošajiem noteikumiem. 
Redakcionālām izmaiņām uz pāris punktu atsaucēm, tam mēs 
protams piekrītam. Attiecībā uz saistošo noteikumu papildināšanu 
ar Administratīvās atbildības normām, tur ir ieteikums nepiekrist 
ministrijas ierosinājumam, jo gan Atkritumu apsaimniekošanas 
likumā, gan Administratīvās atbildības likumā ir noteikta atbildība, 
kārtība, līdz ar to vēl papildus noteikt, ja iedzīvotāji pārkāps 
saistošos noteikumus, nav pamata. Tāpat nepiekrītam ministrijas 
ierosinājumam papildināt saistošos noteikumus par esošajām 
atkritumu apsaimniekošanas zonām, jo tas jau ir iekļauts saistošo 
noteikumu noslēguma daļā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 900 "Par izmaiņām 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajos 
noteikumos Nr.2023/26 “Sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas saistošie noteikumi”" 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 



 
8.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada domes 2023.gada 31.augusta lēmumā 
Nr. 806 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Tursi”, Nidā, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un 

darba uzdevuma apstiprināšanu” 
 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

Dienvidkurzemes novada Būvvaldē 2023.gada 4.oktobrī ir 
saņemts SIA “METRUM”, Reģ. Nr. 40003388748, teritorijas 
attīstības plānošanas nozares vadītājas iesniegums (reģistrēts 
B/2023/1.2/1615-S) par detālplānojuma darba uzdevuma 
precizēšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 901 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada domes 2023.gada 
31.augusta lēmumā Nr. 806 “Par detālplānojuma 
nekustamajam īpašumam “Tursi”, Nidā, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā izstrādes 
uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba uzdevuma 
apstiprināšanu”" 

 
9.§ 

Par pilnveidotā detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Raudas”, Ulmalē, 
Sakas pagastā nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai 
 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts detālplānojuma 
izstrādātāja 2023.gada 5.oktobra iesniegums Nr. 
B/2023/1.2/1627-S par pilnveidotā detālplānojuma projekta 
nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai nekustamajam īpašumam “Raudas”, Ulmalē, Sakas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 902 "Par pilnveidotā 
detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Raudas”, 
Ulmalē, Sakas pagastā nodošanu publiskai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai" 

 
10.§ 

Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Bākas”, Ulmalē, Sakas 
pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts detālplānojuma 
izstrādātāja 2023.gada 27.septembra iesniegums Nr. 
B/2023/1.2/1576-S par detālplānojuma projekta nodošanu 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai no institūcijām 
nekustamajam īpašumam “Bākas”, Ulmalē, Sakas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 903 "Par detālplānojuma 
projekta nekustamajam īpašumam “Bākas”, Ulmalē, 
Sakas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai" 

 
11.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Vecrudzīši”, Papē, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā atcelšanu 

 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 18.09.2023. saņēmusi trīs 
personu iesniegumus ar lūgumu atcelt detālplānojumu 
nekustamajam īpašumam “Vecrudzīši”, Rucavas pagastā zemes 
vienībai ar kad. Nr. 64840070098, kas apstiprināts ar 2017. gada 
30. novembra Rucavas novada domes lēmumu “Par 
detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Vecrudzīši” 
apstiprināšanu”. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 904 "Par detālplānojuma 
nekustamajam īpašumam “Vecrudzīši”, Papē, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
atcelšanu" 

 
12.§ 

Par detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai īpašumam Ostmalas iela 17, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 

novadā 
 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts detālplānojuma 
izstrādātāja 2023.gada 23.februāra iesniegums, reģistrācijas 
Nr.DKN/2023/4.9/3512-S, ar lūgumu izskatīt izstrādāto 
detālplānojuma projektu un nodot to publiskajai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai no institūcijām īpašuma Ostmalas iela 17, 
Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6413 006 0007. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 905 "Par detālplānojuma 
projekta nodošanu publiskai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai īpašumam 
Ostmalas iela 17, Pāvilostā, Dienvidkurzemes 
novadā" 

 
13.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Nornieki”, 
Cīravas pagastā 



 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Nornieki”, Cīravas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 906 "Par apgrūtinājumu – ceļa 
servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Nornieki”, 
Cīravas pagastā" 

 
14.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Avenes”, 
Cīravas pagastā 

 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Avenes”, Cīravas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 907 "Par apgrūtinājumu – ceļa 
servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Avenes”, 
Cīravas pagastā" 

 
15.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Bitenieki”, 
Cīravas pagastā 

 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Bitenieki”, Cīravas pagastā. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gundars Sisenis - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 908 "Par apgrūtinājumu – ceļa 
servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Bitenieki”, 
Cīravas pagastā" 

 
16.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Buras”, Sakas 
pagastā 

 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Buras”, Sakas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andris Jankovskis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 909 "Par apgrūtinājumu – ceļa 
servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Buras”, 
Sakas pagastā" 

 
17.§ 

Par lokālplānojuma vēja parkam “Vērgale”, Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā, apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu 

 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības izskata SIA “Grupa93” 
2023.gada 9.oktobra iesniegumu (reģistrēts B/2023/1.2/1654-S) 
par lokālplānojuma vēja parkam “Vērgale” iesniegšanu lēmuma 
pieņemšanai par apstiprināšanu. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 910 "Par lokālplānojuma vēja 
parkam “Vērgale”, Vērgales pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, apstiprināšanu un 
saistošo noteikumu izdošanu" 

 
PIEKRASTES ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
18.§ 

Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Sakas upē izsniegšanu Liepājas rajona Pāvilostas pilsētas zvejnieku saimniecība 

"KAIJA” 
 

Ziņo Jānis Veits: Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts Liepājas rajona 
Pāvilostas pilsētas zvejnieku saimniecības "KAIJA", reģistrācijas 
Nr. 42101022724, iesniegums (09.10.2023. 
Nr.DKN/2023/4.10/3927-S), kurā lūgts izsniegt speciālo atļauju 
(licenci) komercdarbībai zvejniecībā, lai zvejotu Sakas upē. 

 
Plkst.14:36 S.Bēča iziet no sēžu zāles. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 911 "Par speciālās atļaujas 
(licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos 
ūdeņos Sakas upē izsniegšanu Liepājas rajona 
Pāvilostas pilsētas zvejnieku saimniecība "KAIJA”" 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 



 
19.§ 

Par zemes vienības “Virgu stallīši”, Rucava, Rucavas pagasts, daļas iznomāšanu 
kūtiņas uzturēšanai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģistrēts 24.05.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.9/2260-S) ar lūgumu noslēgt zemes nomas līgumu 
zem kūtiņas “Virgu stallīši”, Rucavā, Rucavas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 912 "Par zemes vienības “Virgu 
stallīši”, Rucava, Rucavas pagasts, daļas 
iznomāšanu kūtiņas uzturēšanai" 

 
20.§ 

Par zemes vienības “Virgu stallīši”, Rucava, Rucavas pagasts, daļas iznomāšanu 
kūtiņas uzturēšanai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģistrēts 18.08.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.9/3144-S) ar lūgumu iznomāt zemi zem stallīšiem 
kadastra Nr. 64840080466003, Rucavas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 913 "Par zemes vienības “Virgu 
stallīši”, Rucava, Rucavas pagasts, daļas 
iznomāšanu kūtiņas uzturēšanai" 

 
21.§ 

Par zemes vienības “Virgu stallīši”, Rucava, Rucavas pagastā daļas iznomāšanu 
kūtiņas uzturēšanai 



 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģistrēts 12.07.2022. ar Nr. 
DKN/2022/4.9/2473-S) ar lūgumu noslēgt zemes nomas līgumu 
par zemes gabalu “Virgu stallīši” uz 0,01ha no kadastra Nr.6484 
008 0466. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 914 "Par zemes vienības “Virgu 
stallīši”, Rucava, Rucavas pagastā daļas 
iznomāšanu kūtiņas uzturēšanai" 

 
22.§ 

Par zemes vienības “Virgu stallīši”, Rucava, Rucavas pagastā daļas iznomāšanu 
kūtiņas uzturēšanai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģistrēts 26.06.2023., 
Nr.DKN/2023/4.9/2606-S) ar lūgumu noslēgt zemes nomas 
līgumu par nekustamo īpašumu “Virgu stallīši”, Rucava, Rucavas 
pag., Dienvidkurzemes nov., zem kūtiņas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 915 "Par zemes vienības “Virgu 
stallīši”, Rucava, Rucavas pagastā daļas 
iznomāšanu kūtiņas uzturēšanai" 

 
23.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 
2”-3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

 



Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 05.04.2022. ar Nr. 
DKN/2022/4.9/1279-S) ar lūgumu izdalīt domājamās daļas zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 64840040250, kas attiecas uz 
dzīvokli Nr.6 adresē “Birztalas 2”, Ķāķišķe, Rucavas pag., 
Dienvidkurzemes nov., lai ierakstītu dzīvokli zemesgrāmatā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 916 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Birztalas 2”-3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts" 

 
24.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 
2”-3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 12.12.2022. ar Nr. 
DKN/2022/4.9/4700-S) ar lūgumu izdalīt domājamās daļas zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 64840040250, kas attiecas uz 
dzīvokli Nr.6 adresē “Birztalas 2”, Ķāķišķe, Rucavas pag., 
Dienvidkurzemes nov., lai ierakstītu dzīvokli zemesgrāmatā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 917 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Birztalas 2”-3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts" 

 
25.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 
2”-3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

 



Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 12.12.2022. ar Nr. 
DKN/2022/4.9/4699-S) ar lūgumu izdalīt domājamās daļas zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 64840040250, kas attiecas uz 
dzīvokli Nr.6 adresē “Birztalas 2”, Ķāķišķe, Rucavas pag., 
Dienvidkurzemes nov., lai ierakstītu dzīvokli zemesgrāmatā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 918 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Birztalas 2”-3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts" 

 
26.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 
2”-3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 12.12.2022. ar Nr. 
DKN/2022/4.9/4698-S) ar lūgumu izdalīt domājamās daļas 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 64840040250, kas 
attiecas uz dzīvokli Nr.6 adresē “Birztalas 2”, Ķāķišķe, Rucavas 
pag., Dienvidkurzemes nov., lai ierakstītu dzīvokli 
zemesgrāmatā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 919 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Birztalas 2”-3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts" 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sūriku dambis”, Lažas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 



 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts AS “Latvijas valsts meži”, reģ. Nr. 40003466281, 
2023.gada 7.jūnija iesniegums (reģ. Nr.DKN/2023/4.10/2280-S) 
ar lūgumu ņemt pašvaldības uzskaitē inženierbūvi ar kadastra 
apzīmējumu 64720030020015 un aktualizēt datus par būves 
piederību Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā un lemt par Pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūriku 
dambis”, kadastra Nr. 64720030096, Lažas pagastā 
Dienvidkurzemes novadā, platība 0,38 ha, nodošanu bez 
atlīdzības valsts īpašumā, Zemkopības ministrijas personā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 920 "Par nekustamā īpašuma 
“Sūriku dambis”, Lažas pagastā, nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas 
personā" 

 
28.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64520050842, Ječi, Dunikas pagasts, 
daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām, 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 2022.gada 19.decembra iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2022/4.9/4785-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu 
vai noslēgt jaunu zeme nomas līgumu uz zemes gabalu “Ječi 
7/331”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 921 "Par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 64520050842, Ječi, Dunikas 



pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām," 

 
29.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 645200500854, Ječi, Dunikas 
pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām, 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 2023.gada 12.aprīļa iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/1731-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu 
Ječos, Dunikas pagastā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
6452 005 0854. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Dzintars Kudums) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 922 "Par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 645200500854, Ječi, Dunikas 
pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām," 

 
30.§ 

Par zemes nomas līgumu pagarināšanu nekustamā īpašumā "Pie Vīksnām", 
Kalētu pagastā, lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 2023.gada 5.septembrī Nr. 
DKN/2023/4.9/3323-S), ar lūgumu iznomāt zemes vienību “Pie 
Vīksnām” 5,24 ha platībā, Kalētu pagastā palīgsaimniecības 
saglabāšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 923 "Par zemes nomas līgumu 
pagarināšanu nekustamā īpašumā "Pie Vīksnām", 
Kalētu pagastā, lauksaimniecības vajadzībām" 

 
31.§ 

Par zemes vienības “Magones", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 2023. 18.augustā Nr. 
DKN/2023/4.9/3122-S), ar lūgumu iznomāt zemes gabala 
“Magones”, Bunkas pagastā, kadastra apzīmējums 6446 001 
0331, daļu, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 924 "Par zemes vienības 
“Magones", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
Plkst.14:43 S.Bēča atgriežas sēžu zālē. 
 

32.§ 
Par zemes nomas līgumu pagarināšanu zemes vienībā “Krotes Saulrieti”, Bunkas 

pagastā, lauksaimniecības vajadzībām 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/3061-S) ar 
lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr.2.3.4/18/1583 par 
zemes vienību “Krotes Saulrieti”, Bunkas pagastā, 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 925 "Par zemes nomas līgumu 
pagarināšanu zemes vienībā “Krotes Saulrieti”, 
Bunkas pagastā, lauksaimniecības vajadzībām" 

 
33.§ 

Par zemes vienības "Lazdulejas", Durbes pagasts, daļas 2 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 2023. gada 28. septembrī, 
Nr. DKN/2023/4.9/3642-S) ar lūgumu iznomāt daļu no zemes 
vienības “Lazdulejas”, Durbes pagastā, kadastra apzīmējums 
6427 002 0180, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 926 "Par zemes vienības 
"Lazdulejas", Durbes pagasts, daļas 2 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
34.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu nekustamā īpašumā “Palīgsaimniecības”, 
Otaņķu pagasts, lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 2023.gada 21.augusta iesniegums (reģ. ar Nr. 
DKN/2023/4.9/3164-S) ar lūgumu iznomāt zemes vienības 
“Palīgsaimniecības”, Otaņķu pagastā, kadastra apzīmējums 6480 
007 0087, daļu 4 ha platībā lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 927 "Par zemes nomas līguma 
pagarināšanu nekustamā īpašumā 



“Palīgsaimniecības”, Otaņķu pagasts, 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
35.§ 

Par zemes vienības "Lazdulejas", Durbes pagasts, daļas 1,2 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 28.09.2023, Nr. 
DKN/2023/4.9/3645-S) ar lūgumu iznomāt daļu no zemes 
vienības “Lazdulejas”, Durbes pagastā, kadastra apzīmējums 
6427 002 0180, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 928 "Par zemes vienības 
"Lazdulejas", Durbes pagasts, daļas 1,2 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
36.§ 

Par zemes vienības "Starpgabali", Nīcas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts IK Saimnieks RO, reģ. Nr.42102040534, iesniegums 
(reģ. 2023. gada 20. septembrī, Nr. DKN/2023/4.10/3659-S), ar 
lūgumu iznomāt zemes vienību “Starpgabali”, Nīcas pagastā, 
kadastra apzīmējums 6478 022 0155, lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 929 "Par zemes vienības 
"Starpgabali", Nīcas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
37.§ 

Par zemes vienības "Pašvaldība", Nīcas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts IK Saimnieks RO, reģ. Nr.42102040534, iesniegums 
(reģ. 2023. gada 20. septembrī, Nr. DKN/2023/4.10/3659-S), ar 
lūgumu iznomāt zemes gabala “Pašvaldība”, Nīcas pagastā, 
kadastra apzīmējums 6478 022 0150, daļu 0,5 ha platībā, 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 930 "Par zemes vienības 
"Pašvaldība", Nīcas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
38.§ 

Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģ.2023. gada 22. aprīlī, Nr. 
DKN/2023/4.10/1460-S), ar lūgumu iznomāt zemes gabalu 
“Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagastā 
kadastra apzīmējums 6446 003 0121, lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 931 "Par zemes vienības 
"Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
39.§ 

Par zemes vienības “Kūtiņas Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 22.08.2023., Nr. 
DKN/2023/4.9/3173-S) ar lūgumu iznomāt zemes vienības ar 
nosaukumu ”Kūtiņas Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 005 0102, 0,03 ha platībā personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 932 "Par zemes vienības 
“Kūtiņas Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
40.§ 

Par zemes vienības “Kūtiņas Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 26.04.2023., Nr. 
DKN/2023/4.9/1961-S) ar lūgumu iznomāt zemes vienības ar 
nosaukumu ”Kūtiņas Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 005 0102, 0,09 ha platībā personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 933 "Par zemes vienības 
“Kūtiņas Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma Doktorāts, Vērgales pagasts, nedzīvojamo telpu nomas 
līguma slēgšanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 11.09.2023. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/3378-S) ar lūgumu iznomāt telpas nekustamajā 
īpašumā “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, fizioterapeita 
pakalpojumu sniegšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 934 "Par nekustamā īpašuma 
Doktorāts, Vērgales pagasts, nedzīvojamo telpu 
nomas līguma slēgšanu" 

 
42.§ 

Par grozījumiem 2011. gada 7. novembra zemes nomas līgumā Nr. 14 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 2023. gada 4. oktobrī Nr. 
DKN/2023/4.9/3743-S), ar lūgumu pagarināt zemes nomas 
līgumu par nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Dunalkas pagastā, 
kadastra Nr. 6450 003 1194, zemes vienības daļas nomu 2,8 ha 
platībā, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 935 "Par grozījumiem 2011. 
gada 7. novembra zemes nomas līgumā Nr. 14" 

 
43.§ 

Par grozījumiem 2019. gada 18. marta nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 
2.7.2/TEZN-28 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts SIA "EGLAT", reģistrācijas Nr. 42103031168, 
iesniegums (reģ. 2023. gada 26. septembrī Nr. 
DKN/2023/4.10/3741-S), ar lūgumu pagarināt zemes nomas 
līgumu Nr. 2.7.2/TEZN-28 uz nekustamā īpašuma zemes 
vienībām “Ozolāji” un “Auzas”, Kazdangas pagastā, 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 936 "Par grozījumiem 2019. 
gada 18. marta nekustamā īpašuma nomas līgumā 
Nr. 2.7.2/TEZN-28" 

 
44.§ 

Par grozījumiem 2019.gada 7.maija nekustamā īpašuma nomas līgumā 
Nr.2.7.2/TEZN-68 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts SIA "Pansionāts Rokaiži", reģistrācijas Nr. 
42103018367, iesniegums (reģ. 2023. gada 2. augustā Nr. 
DKN/2023/4.10/2995-S), ar lūgumu pagarināt nomas līgumu uz 
platībām “Ābeļnieki”, “Dzeņi” un “Dūdas“, samazinot nomas 
platību “Dūdas” un palielinot platību “Dzeņi”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 937 "Par grozījumiem 2019.gada 
7.maija nekustamā īpašuma nomas līgumā 
Nr.2.7.2/TEZN-68" 

 
45.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vijas”, Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
nodošanu pārvaldīšanā 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts divu personu iesniegums (reģistrēts 08.09.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.9/3368-S) ar lūgumu pieņemt lēmumu par 
nekustamā īpašuma “Vijas” Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu 
biedrībai “Vijas”, reģistrācijas Nr.50008326801. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 938 "Par nekustamā īpašuma 
“Vijas”, Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
nodošanu pārvaldīšanā" 

 
46.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
nodošanu pārvaldīšanā 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts dzīvojamās mājas “Kalnāres”, Priekules pag. dzīvokļu 
īpašnieku kopības - dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas 
iesniegums (reģistrēts ar Nr. DKN/2023/4.9/3099-S) ar lūgumu 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Priekules 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā, nodošanu dzīvokļu īpašnieku 
pilnvarotai personai . 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 939 "Par nekustamā īpašuma 
“Kalnāres”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā nodošanu pārvaldīšanā" 

 
47.§ 

Par nekustamā īpašuma "Viči", Otaņķu pagastā, noteikšanu par starpgabalu 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Zemes vienība atbilst definīcijai zemes starpgabals, jo zemes 
vienībai nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas 
ceļam, kā arī zemes vienības platība ir mazāka par Nīcas novada 
Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos paredzēto 
minimālo zemesgabala platību. Tā nerobežojas ar pašvaldībai 
piederošām zemes vienībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 940 "Par nekustamā īpašuma 
"Viči", Otaņķu pagastā, noteikšanu par starpgabalu" 

 
48.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu nekustamā īpašumā “Ploces purvs”, 
Vērgales pagasts kūdras ieguves vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts SIA “Pindstrup Latvia”, reģistrācijas Nr.40003228381, 
iesniegums (reģ.nr. DKN/2023/4.10/502-S), ar lūgumu izskatīt 
jautājumu par 2001.gada 22.maija Zemes nomas līguma 
pagarināšanu. 

Juris Grasmanis: jautā, vai kaut kā nevar iespaidot ražotāju, ka tomēr kūdru var 
dabūt vietējie iedzīvotāji? 

Raimonds Reinis: norāda, ka komitejas locekļi ar ražotāju ir tikušies klātienē un 
pārrunājuši. Diemžēl iespēja mazos daudzumos nav iespējams 
dabūt. Liela apjoma ir. Uzņēmums arī sociāli palīdz, atbalstot 
dažādus pasākumus. 

Sandris Bēča: jautā, kas skaitās lieli apjomi? 

Raimonds Reinis: atbild, ka krava, cik saprotu. 



Andris Jefimovs: norāda, ka ražotājs arī ieteica pats, ka gluži ne katru dienu kā 
veikals, bet noteikt mēnesī kādas konkrētas dienas, kad ir 
pieejams un kad var, arī mazākos apjomos. 

Juris Grasmanis: norāda, ka saņēmis sūdzības no Aizputes iedzīvotājiem, ka savā 
laikā no šī uzņēmēja varēja iegādāties. Ne jau visu gadu, bet tieši 
pavasara sākumā, kad grib uzlabot sava mazdārziņa zemes 
augsni. Šajā gadā tas bija apstājies. 

Aivars Priedols: ierosina, ka varbūt tad pie šī lēmuma pieliekam klāt vēstuli visu 
deputātu vārdā, ka lūdzam sezonas laikā noteikt vienu vai divas 
dienas mēnesī vai nedēļā, kad var saņemt mazākos daudzumos. 

Edgars Treimanis: norāda, ka klupt virsū uzņēmējam ar saviem ierosinājumiem 
nevajadzētu un sākt regulēt viņa uzņēmējdarbību, bet kā vēlmi 
izteikt mēs noteikti varam. Pārdošana - tās arī ir izmaksas un 
nevar uzlikt izmaksas tāpēc, ka mēs vēlamies vai kāds cits mazos 
apjomos. Tam beigās nostāsies cena pretī un uzņēmējdarbība ir 
nežēlīga ar izmaksām. 

Aivars Priedols: norāda, ka mēs mīļi lūdzam sezonas laikā rast iespēju arī pārdot 
mazos apjomos. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka tas, ko minēja Juris, ir diezgan argumentēti. Šobrīd 
viena puse ir uzņēmējs, bet otra puse ir, ka mēs savu resursu 
nomājam. Iznomājot šo resursu, mēs varam noteikt arī spēles 
noteikumus. Līdz ar to tas ir vērtējams fakts. Es saprotu, ka 
iedzīvotāji ir gatavi pirkt, neprasa dāvināt. Pieļauju, ka bija jābūt 
klāt līgumam par grozījumiem. Vēl tika minētas virkne normu, 
ņemot vērā, ka tur ir kokmateriāls, ko mēs varam nodot nociršanai 
un ka tiks nodrošināta brīva, netraucēta piekļuve, tas diemžēl nav 
iekļauts. Par šīm normām tika runāts. Tam bija jābūt atrunātam. Ir 
mežaudze, kura iespējams atbilst ciršanas gatavībai. Purvā. Līdz 
ar to iespējams izmainās purva izmantošanas platība jeb 
lietderīgās izmantošanas apjoms. 

Gunta Gulbe: norāda, ka komitejā par šiem jautājumiem nebija, tad būtu 
precizēts pie speciālista šis jautājums. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka par šo tika runāts. Jo ja nav piekļuve trešajām 
personām, nevar efektīvi atsavināt mežu, nododot ciršanas 
tiesības izsolē. 

Edgars Treimanis: arī apstiprina, ka šādas sarunas bija. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka iespējams ir jāatgriež atpakaļ komitejā. 

Raimonds Reinis: apstiprina, ka pie lēmuma projekta nav pievienots līguma projekts. 
Bija runa par piekļuvi, jo cirsmai šobrīd jau ir sagatavots 
vērtējums. Labā doma, ka līgumā ir jāiestrādā par piekļuvi. Līgumu 
jāsakoriģē atbilstoši vēlmēm. es neieteiktu atgriezt atpakaļ 
komitejā, jo uzņēmumam ir jāstrādā un lēmums ir jāpalaiž šodien, 
ar piebildi, ka līgumā jānodrošina piekļuve cirsmai. 



Andrejs Radzevičs: norāda, ka lietas nav nostiprinātas dokumentā un ir nezināms 
līgums. Arī šī nianse ir pagājusi garām, ja nebūtu uzdots 
jautājums, kāpēc es nebalsoju. 

Raimonds Reinis: izsaka pateicību Andrejam par vērību. Šobrīd priekšlikumu 
iestrādāt nevaram, jo ir balsošanas režīms. Līgumā mēs 
iestrādājam par piekļuvi cirsmai. 

Aivars Priedols: norāda, ka būs laba mācība rūpīgāk sagatavot lēmuma projektus 
komitejā. 

Dzintars Kudums: apstiprina, ka gāja runa par mežiem. Mēs vēl runājām, ka šobrīd 
nav īstais laiks cirst mežu vērtības dēļ. Tam līgumā ir jābūt. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Sandris Bēča, Linards Tiļugs) 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 941 "Par zemes nomas līguma 
pagarināšanu nekustamā īpašumā “Ploces purvs”, 
Vērgales pagasts kūdras ieguves vajadzībām" 

 
49.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam Liepājas iela 6, 
Priekule 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam Liepājas iela 6, Priekule 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Pelnēns) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 942 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
Liepājas iela 6, Priekule" 



 
50.§ 

Par zemes vienības daļas “Palīgsaimniecības”, Otaņķu pagasts nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Lai pasargātu lauksaimniecībā izmantojamo zemi no aizaugšanas 
ar krūmiem un nezālēm, zemes vienību lietderīgi nodot nomā, 
organizējot nomas tiesību izsoli. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 943 "Par zemes vienības daļas 
“Palīgsaimniecības”, Otaņķu pagasts nodošanu 
nomas tiesību izsolē" 

 
51.§ 

Par zemes vienības daļas “Palīgsaimniecības”, Otaņķu pagasts nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Lai pasargātu lauksaimniecībā izmantojamo zemi no aizaugšanas 
ar krūmiem un nezālēm, zemes vienību lietderīgi nodot nomā, 
organizējot nomas tiesību izsoli. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 944 "Par zemes vienības daļas 
“Palīgsaimniecības”, Otaņķu pagasts nodošanu 
nomas tiesību izsolē" 

 
52.§ 

Par zemes vienības daļas "Alejiņas", Kazdangas pagasts nodošanu nomas 
tiesību izsolē 



 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Lai pasargātu lauksaimniecībā izmantojamo zemi no aizaugšanas 
ar krūmiem un nezālēm, zemes vienību lietderīgi nodot nomā, 
organizējot nomas tiesību izsoli. 

Gundars Sisenis: norāda, cik saprot, ka viens no nomniekiem ir atteicies, jo kopējais 
līgums beidzas 2024.gada 31.decembrī. Tur ir biotops un medību 
tiesību nomas līgums. Nesaprotu, uz ko ir attiecināms 2.6.punkts 
- bez tiesībām pagarināt nomas līgumu. Uz medību tiesībām 
neattiecas? 

Raimonds Reinis: apstiprina, ka tas neattiecas uz medību tiesībām, bet uz zemes 
nomas līgumu. 

Gundars Sisenis: jautā, tad noma tikai uz gadu? Un tad pārskatīs? 

Raimonds Reinis: atbild, ka šajā konkrētā gadījumā uz gadu, lai izlīdzinātu visu 
kopējo zemes platību. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka mēs nolemjam, ka ir medību tiesību nomas līgums. 
Viņš jau ir bez mūsu lēmuma. Tas iespējams ir preambulā 
mināms. Vai mēs lemjam, ka medību līgums līdz 2050.gadam? 

Raimonds Reinis: atbild, ka lemjošajā daļā tiek pateikts, ka ir noslēgts medību tiesību 
nomas līgums 31.12.2050. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka lemjošā daļā saka to, ko nolemj nevis kas ir nolemts. 
To parasti saka lēmuma preambulā. 

Gundars Sisenis: paskaidro, ka, kad biju medību kolektīva vadītājs, vajadzēja 
pārņemt un pārslēgt līgumus, par atsevišķiem varēja slēgts līdz 
31.12.2050. Tas viss tika saskaņots ar Valsts meža dienestu. 

Raimonds Reinis: norāda, cik saprot, ka bija vēlme šo pateikt preambulā nevis 
lemjošajā daļā. Lemjošajā daļā ir minēts, ka ir šis apgrūtinājums. 
Tas nozīmē to, lai mēs iekļautu zemes nomas izsoles noteikumos, 
ka tāds apgrūtinājums ir. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 945 "Par zemes vienības daļas 
"Alejiņas", Kazdangas pagasts nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 
53.§ 

Par nekustamā īpašuma "Vēji"- 4, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 



 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 946 "Par nekustamā īpašuma 
"Vēji"- 4, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
54.§ 

Par nekustamā īpašuma "Birznieku ferma", Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 947 "Par nekustamā īpašuma 
"Birznieku ferma", Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" 

 
55.§ 

Par nekustamā īpašuma Jura Mātera iela 27, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 948 "Par nekustamā īpašuma 
Jura Mātera iela 27, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
56.§ 

Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 949 "Par nekustamā īpašuma 
Atmodas iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
57.§ 

Par nekustamā īpašuma "Kalnāji", Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 950 "Par nekustamā īpašuma 
"Kalnāji", Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
58.§ 

Par nekustamā īpašuma “Oši”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 951 "Par nekustamā īpašuma 
“Oši”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
59.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ķeri”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 952 "Par nekustamā īpašuma 
“Ķeri”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 



60.§ 
Par nekustamā īpašuma "Pie Krieviņiem", Kalētu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 953 "Par nekustamā īpašuma 
"Pie Krieviņiem", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
61.§ 

Par nekustamā īpašuma "Lauksargi" - 6, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 954 "Par nekustamā īpašuma 
"Lauksargi" - 6, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
62.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 955 "Par nekustamā īpašuma 
“Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
63.§ 

Par nekustamā īpašuma "Pie Priedniekiem", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 956 "Par nekustamā īpašuma 
"Pie Priedniekiem", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
64.§ 

Par nekustamā īpašuma "Ozolāji", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 957 "Par nekustamā īpašuma 
"Ozolāji", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
65.§ 

Par nekustamā īpašuma "Gravenieki", Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 958 "Par nekustamā īpašuma 
"Gravenieki", Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
66.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kalnenieku lauks”, Dunalkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 959 "Par nekustamā īpašuma 
“Kalnenieku lauks”, Dunalkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
67.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 3A-23, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 960 "Par nekustamā īpašuma 
Liepu aleja 3A-23, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
68.§ 

Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 961 "Par nekustamā īpašuma 
Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
69.§ 



Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 3-26, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 962 "Par nekustamā īpašuma 
Liepu aleja 3-26, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
70.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jūlijas”, Sakas pag., nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 963 "Par nekustamā īpašuma 
“Jūlijas”, Sakas pag., nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
71.§ 

Par nekustamā īpašuma Ječi 8/99, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 2022.gada 12.jūlija iesniegums (reģ. 
Nr.DKN/2022/4.9/2555-S) ar lūgumu atsavināt zemesgabalu 
“Ječi 8/99”, Dunikas pagastā. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 964 "Par nekustamā īpašuma 
Ječi 8/99, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
72.§ 

Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai, īpašumu “Ječu Līdumnieks/44”, Dunikas pagasts 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 2022.gada 10.oktobra iesniegums (reģ. 
Nr.DKN/2022/4.9/3542-S) ar lūgumu izpirkt zemes gabalu Rožu 
iela 3, Ječi, Dunikas pagasts un 2023. gada 5. oktobra iesniegums 
(reģ. Nr. DKN/2023/4.9/3764-S) ar lūgumu atļaut iegādāties zemi 
Dunikas pagastā, Ječos, Rožu ielā 3. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandris Bēča) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 965 "Par atļauju iegūt īpašumā 
un nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai, īpašumu “Ječu Līdumnieks/44”, Dunikas 
pagasts" 

 
73.§ 

Par nekustamā īpašuma "Kalnarāji", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 2023.gada 22.septembra iesniegums (reģ. 
Nr.DKN/2023/4.9/3547-S) ar lūgumu atsavināt zemes gabalu 
“Kalnarāji”, Durbes pagastā. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 966 "Par nekustamā īpašuma 
"Kalnarāji", Durbes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
74.§ 

Par nekustamā īpašuma "Tīdi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 2023.gada 4.oktobra iesniegums (reģ. 
Nr.DKN/2023/4.9/3734-S) ar lūgumu atsavināt nekustamo 
īpašumu “Tīdi”, Gramzdas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 967 "Par nekustamā īpašuma 
"Tīdi", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
75.§ 

Par nekustamā īpašuma Paplakas iela 11, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 02.10.2023. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/3701-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai 
pašvaldībai piederošu īpašumu Paplakas iela 11, Priekule, uz 
kura atrodas personai piederošs būvju īpašums Paplakas iela 11, 
Priekule. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 



Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Pelnēns) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 968 "Par nekustamā īpašuma 
Paplakas iela 11, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
Plkst.15:22 tiek izziņots sēdes pārtraukums. 
 
Plkst.15:41 tiek atsākta sēde. 
 

76.§ 
Par nekustamā īpašuma Šķēde 1-15-42, Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 2022.gada 22.decembra iesniegums (reģ. 
Nr.DKN/2023/4.9/34486-S) ar lūgumu atļaut atsavināt zemi Šķēde 
1-15-42, Šķēdē, Medzes pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aivars Galeckis - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 969 "Par nekustamā īpašuma 
Šķēde 1-15-42, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
77.§ 

Par nekustamā īpašuma Sporta iela 10A - 23, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 29.11.2022. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2022/4.9/4474-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Sporta iela 10A - 23, Cimdenieki, Grobiņas pag. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aivars Galeckis - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 970 "Par nekustamā īpašuma 
Sporta iela 10A - 23, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
78.§ 

Par nekustamā īpašuma Zviedru vārtu iela 3-13, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 11.10.2022. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2022/4.9/3567-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Zviedru vārtu iela 3-13, Priekule. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 971 "Par nekustamā īpašuma 
Zviedru vārtu iela 3-13, Priekule nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
79.§ 

Par nekustamā īpašuma “Magones”, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 18.10.2022. iesniegums (reģ. 
Nr.DKN/2022/4.9/3699-S) ar lūgumu atļaut atsavināt bijušo 
zemes lietojumu “Magones”, Medzes pagastā. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 972 "Par nekustamā īpašuma 
“Magones”, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
80.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ruģi”, Kazdangas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 09.05.2023. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/2062-S) ar lūgumu atļaut izpirkt pašvaldībai 
piederošu īpašumu “Ruģi”, Kazdangas pagasts, uz kura atrodas 
viņai piederošs būvju īpašums “Ruģi”, Kazdangas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 973 "Par nekustamā īpašuma 
“Ruģi”, Kazdangas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
81.§ 

Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 4 - 22, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 15.02.2023. iesniegums ( reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/846-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Kuršu iela 4 - 22, Dubeņi, Grobiņas pag. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 



Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 974 "Par nekustamā īpašuma 
Kuršu iela 4 - 22, Dubeņi, Grobiņas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
82.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krūmiņi”, Vecpils pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 2023.gada 3. marta iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/1167-S) ar lūgumu atļaut izpirkt bijušo zemes 
lietojumu “Krūmiņi”, Vecpils pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 975 "Par nekustamā īpašuma 
“Krūmiņi”, Vecpils pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
83.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10-22, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 04.09.2023. iesniegums (reģ. Nr 
DKN/2023/4.9/3293-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Celtnieku iela 10-22, Lieģi, Tadaiķu pagasts . 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 976 "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku iela 10-22, Lieģi, Tadaiķu pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
84.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 12, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 07.02.2023. iesniegums ( reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/674-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Celtnieku iela 10 - 12, Lieģi, Tadaiķu pag. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 977 "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku iela 10 - 12, Lieģi, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
85.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 7 - 26, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 15.06.2023. iesniegums ( reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/2523-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Jaunatnes iela 7 - 26, Grobiņa. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 978 "Par nekustamā īpašuma 
Jaunatnes iela 7 - 26, Grobiņa, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
86.§ 

Par nekustamā īpašuma “Leiteļi”, Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 14.04.2023. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2023/4.9/1764-S) ar lūgumu atļaut izpirkt pašvaldībai 
piederošu īpašumu “Leiteļi”, Bārtas pagasts, uz kura atrodas 
personai piederošs būvju īpašums “Leiteļi’’, Bārtas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 979 "Par nekustamā īpašuma 
“Leiteļi”, Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
87.§ 

Par nekustamā īpašuma “Noras”-2 Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 25.08.2022. iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2022/4.9/3009-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli “Noras”-2, Kapsēde, Medzes pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 980 "Par nekustamā īpašuma 
“Noras”-2 Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
88.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10-24, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 31.08.2023. iesniegums (reģ. Nr 
DKN/2023/4.9/3279-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Celtnieku iela 10-24, Lieģi, Tadaiķu pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 981 "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku iela 10-24, Lieģi, Tadaiķu pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
89.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala Šķēde-2-2-1C, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas iesniegums (reģ. 2023.gada 25.janvārī ar Nr. 
DKN/2023/4.9/454-S), ar lūgumu iegūt īpašumā zemes vienību 
Šķēde-2-2-1C, Medzes pagasts, kura robežojas ar personai 
piederošo īpašumu Šķēde-2-2-1, Medzes pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 982 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala Šķēde-2-2-1C, Medzes pagasts, 



nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
90.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sudrabi”-6, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

saņemts personas 07.10.2022. iesniegums (reģ. Nr 
DKN/2022/4.9/3544-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli “Sudrabi”-6, Vērgale, Vērgales pag. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 983 "Par nekustamā īpašuma 
“Sudrabi”-6, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
91.§ 

Par Nolikuma Dienvidkurzemes novada pašvaldības konkursa “Dienvidkurzemes 
novada uzņēmēju gada balva” apstiprināšanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība ir izstrādājusi nolikumu, lai 
apzinātu un godinātu novada uzņēmējus, kuri aktīvi un godprātīgi 
darbojas savā nozarē, sekmējot uzņēmējdarbības attīstību 
Dienvidkurzemes novadā un veicinot tā atpazīstamību , 
popularizējot labās uzņēmējdarbības prakses piemērus. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka apbalvošanu mums pēc būtības nosaka nolikums, ko 
mēs esam apstiprinājuši. Tur ir zināma kārtība. Jautājums - cik tad 
dažādi apbalvošanas / godināšanas būs? Vai tomēr nav jābūt zem 
viena nolikuma? 

Raimonds Reinis: norāda, ka par šo jau tika diskutēts komitejā. Jā, mums ir vairāki 
nolikumi, kas nosaka kādā veidā un ko mēs apbalvojam. Viens ir 
Goda kurzemnieks un kur mēs izsakām iedzīvotājiem, 
uzņēmējiem paldies par viņu darbiem. Tālāk mums ir sporta 
laureāts, kur mēs katru gadu par sportiskiem panākumiem sakām 
paldies. Šis nolikums ir tieši uz uzņēmējiem, jo uzņēmējiem mums 
ir jāpasaka paldies par viņu darbu. Tāpēc ir izvirzītas vairākas 
kategorijas, lai īpaši godinātu uzņēmējus dažādās kategorijās. 



Juris Grasmanis: vērš uzmanību uz pretendentu dalību konkursā. Nolikuma 
9.punktam "Konkursā var piedalīties tie Dienvidkurzemes novada 
uzņēmēji, kuriem nav VID un pašvaldības administrēto nodokļu 
(nodevu) parādi un kuriem nav tiesvedības process ar 
Dienvidkurzemes novada pašvaldību" es būtu piekritis 
simtprocentīgi, bet tagad par to VID, runājot ar dažiem 
uzņēmējiem, man īsti negribas roku celt. Kopumā es visu 
atbalstītu. Tomēr, runājot ar uzņēmējiem, ir daudz dažādu 
objektīvu argumentu, ka kādu brīdi kaut kas ir. Un kas kontrolēs, 
vai viņiem ir nodokļu parādi vai nav. Vai mums tur jāmin summa, 
par kuru nedrīkst būt lielāka 

Raimonds Reinis: norāda, ka šis nolikums izstrādāts pēc tā, kuriem nav VID parādi. 
Tas ir ļoti līdzīgi kā iepirkumā, vai ir aktuāli nodokļu parādi, kas 
nepārsniedz 150 euro. Mēs vadījāmies pēc šī principa. 

Edgars Treimanis: jautā, vai nesanāks, ka kritērijs par parādu, vienu dienu parādās 
parāds un tas arī nosaka visu vērtējumu. Kurā brīdī skatīsies 
parāda esamību? 

Raimonds Reinis: atbild, ka iepirkumā to dara pie iesniegšanas. Šeit pie 
izvērtēšanas. Tas būs kāds laika sprīdis, jo vienā dienā nenotiek 
izvērtēšana. Atbildīgā komisija, kas veic izvērtēšanu, sazinās ar 
uzņēmēju un dara viņam zināmu šo faktu. 

Sandris Bēča: norāda arī uz termiņiem. Tas ir loģiski, ka nedrīkst būt parādi. Tas, 
kas ir pagarināts maksājums vai noslēgts vienošanās grafiks, tas 
vairs nav parāds. Parādi var parādīties arī uzņēmumam nemaz 
pašam nezinot, jo kāds partneris iesniedz labojumus kādās 
deklarācijās ar atpakaļejošu datumu, viņš parādās. Es domāju, ka 
ir diezgan sarežģīti noteikt termiņu - uz iesniegšanas brīdi, uz 
vērtēšanas brīdi. Būtu ļoti svarīgi noteikt to brīdi, uz kuru vērtē. 

Raimonds Reinis: aicina ieskatīties nolikuma 16.punktā "Konkursā izvērtēšanai tiek 
izmantoti uzņēmuma dati par gadu, kad VID iesniegts pēdējais 
finanšu pārskats". 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai pēc šī nolikuma arī Maxima kvalificēsies? 

Raimonds Reinis: atbild, ka pēc nolikuma Maximas struktūrvienība, kas atrodas 
mūsu novadā, var pretendēt uz šo apbalvojumu. 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai var pretendēt visilgāk strādājošais uzņēmums 
Latvenergo? Šādi ir kritēriji, es tikai pajautāju. 

 
Plkst.16:00 tiek izziņots sēdes pārtraukums. 
 
Plkst.16:30 tiek atsākta domes sēde. 

 
R.Reinis ierosina nolikuma punktā Nr.19 vārdu "tiek" aizstāt ar vārdiem "Var tikt", un 

1.pielikumā vārdu vietā 2023. gada 1. novembra līdz 30.novembrim 
aizstāt ar vārdiem kalendārā gada no 1. līdz 30.novembrim. 



Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits, ) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Inga Ratniece, Laila Roga) 

"nepiedalās" -  2 (Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu un nolikuma punktā Nr.19 vārdu 
"tiek" aizstāt ar vārdiem "Var tikt", un 1.pielikumā vārdu 
vietā 2023. gada 1. novembra līdz 30.novembrim aizstāt 
ar vārdiem kalendārā gada no 1. līdz 30.novembrim. 

 
A.Priedols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā ar atbalstīto priekšlikumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Inga Ratniece) 

"atturas" -  2 (Laila Roga, Linards Tiļugs) 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 984 "Par Nolikuma 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības konkursa 
“Dienvidkurzemes novada uzņēmēju gada balva” 
apstiprināšanu" ar labojumiem 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
92.§ 

Par projekta “Aizputes Livonijas ordeņa pils attīstības koncepcija” īstenošanu un 
līdzfinansējuma piešķiršanu 

 
Izslēgts! 

 
93.§ 

Par precizējumiem 28.09.2023. saistošajos noteikumos Nr. 2023/31 ’’ Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 

 

Ziņo Aiva 
Kasparoviča: 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 28.09.2023. domes 
sēdes lēmumu Nr. 882 apstiprināti saistošie noteikumi Nr. 



2023/31 “Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par 
nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’’’. 10.10.2023. 
saņemts atzinums ar iebildumiem. Ministrija lūdz precizēt 
Saistošo noteikumu 15.1.apakšpunktu un iesaka precizēt saistošo 
noteikumu paskaidrojuma rakstu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 985 "Par precizējumiem 
28.09.2023. saistošajos noteikumos Nr. 2023/31 ’’ 
Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos 
Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu’’" 

 
94.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu fiziskās personas 
maksātnespējas procesa ietvaros 

 

Ziņo Aiva 
Kasparoviča: 

Ar Kurzemes rajona tiesas 2023.gada 20.septembra lēmumu: 
izbeigts personas saistību dzēšanas procedūra, saskaņā ar 
saistību dzēšanas plānu, izbeigts maksātnespējas process un 
viņa atbrīvota no pamatparāda saistībām pret Grobiņas novada 
domes Nodokļu administrāciju – 107,90 EUR apmērā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 986 "Par nekustamā īpašuma 
nodokļa parāda dzēšanu fiziskās personas 
maksātnespējas procesa ietvaros" 

 
95.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 21. 
jūnija lēmumā Nr.541 “Par investīciju projekta “Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana” iesniegšanu biedrības “Liepājas rajona partnerība” 
izsludinātajā EJZF projektu konkursā” 

 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

Lai pieņemtu pozitīvu lēmumu, Dienvidkurzemes reģionālās 
lauksaimniecības pārvalde lūdz novērst neprecizitātes, t.sk. 
iesniegt Pašvaldības lēmumu, kur norādīts finansējuma apjoms. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 987 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. 
gada 21. jūnija lēmumā Nr.541 “Par investīciju 
projekta “Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās bāzes 
uzlabošana” iesniegšanu biedrības “Liepājas rajona 
partnerība” izsludinātajā EJZF projektu konkursā”" 

 
96.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes amatu sarakstā 
 
Būtība - Pamatojoties uz uzkrāto pieredzi un ikdienā plānojot veicamo darba apjomu 

un tā raksturu, kas saistīts ar teritoriju uzturēšanu un personāla noslogojumu, 
konstatēts, ka ir nepieciešams veikt izmaiņas esošajā amatu sadalījumā un 
slodzēs. 

 

Aivars Priedols: norāda, ja Ojāru atstāj par vadītāju, tad vajag kādu, kas viņa vietu 
aizstāj. 

Andrejs Radzevičs: jautā, tad jau viņa vieta paliek brīva? 

Aivars Priedols: apstiprina, ka jā. Bija aicinājums palielināt algu vietnieku līmenī, jo 
visās citās nodaļās ar dažu desmitu darbiniekiem ir vietnieks, tad 
arī šajā nodaļā ir aicinājums ieviest vietnieku. 



Uldis Vārna: informē, ka bija uzsludināts konkurss par komunālās pārvaldes 
vadītāju. Bija pieteikušies septiņi pretendenti, no kuriem četri tika 
uzaicināti uz sarunām. Šobrīd vadītāju mēs tomēr neizvēlējāmies, 
līdz ar to Ojārs turpina kā vadītāja pienākumu izpildītājs. Tāpēc ir 
tā doma viņu stiprināt ar vietnieka amatu. 

Edgars Treimanis: jautā, tad mēs vadītāju meklēsim? 

Uldis Vārna: apstiprina, ka jā. 

Andris Jankovskis: jautā, tad vadītāju mēs meklējam? 

Aivars Priedols: atbild, ka varbūt meklējam. Ja labs vietnieks, tad nemeklēs. Ja 
neiznāk, tad meklēs. 

Sandris Bēča: jautā, kad ir paredzēts nākamais konkurss uz šo amatu? Tuvākā 
vai tālākā laikā? 

Uldis Vārna: atbild, ka nav tuvākā laikā paredzēts. Divi mēneši ir pagājuši 
Ojāram kā pienākumu izpildītājam, gana veiksmīgi. Iespējams mēs 
viņu apstiprinātu par vadītāju, ja viņš būtu pieteicies konkursā. Viņš 
konkursā nestartēja, līdz ar to viņš nevarēja tikt apstiprināts par 
vadītāju 

Aivars Priedols ierosina papildināt ar amata vietu - vadītāja vietnieks, atalgojums 1812 
mēnesī. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

15 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  3 (Raivis Kalējs, Laila Roga, Gundars Sisenis) 

Nolemj: 
Papildināt ar amata vietu - vadītāja vietnieks, atalgojums 
1812 mēnesī 

  
 

Andrejs Radzevičs: informē par iesniegto priekšlikumu būtību. Komunālās pārvaldes 
amatu saraksta 404.rindā, bija paredzēts, ka amatu vietu no 
Grobiņas nodaļas pārceļ uz Nīcas nodaļu. Grēderista alga bija 
noteikta 5,26 euro / stundā. Kopumā tas būtu 840 euro mēnesī. 
Finanšu komitejā jau notika diskusija kā Nīcas nodaļā ir 
nepieciešams grēderista amats. Tika saņemta informācija, ka veco 
grēderi, ko izmantoja SIA Grobiņas HES, bet kas ir nopirkts par 
pašvaldības naudu, bet par kuru pašvaldība maksāja par 
pakalpojumu, pārceļ uz Nīcu un nodod grēdera vadītājam, kura 
acīmredzami vēl nav. Pārzinot ceļu būves jomu, kā arī to, ka SIA 
Grobiņas HES maksā algu grēderistam vidēji, uz papīra pāri pa 
tūkstoti mēnesī, nebūtu godīgi, ka nosūtot veco grēderi, ir 
darbinieks, kuram alga būtu 840 euro. Esmu konsultējies ar ceļu 



būves jomas pārstāvjiem. Uzdevu viņiem jautājumu, vai viņi varētu 
atrast labu grēderistu par 5.26 euro stundā? Pirmais jautājums bija 
- vai tas ir uz rokas? Atbildēju, ka uz papīra. Mēs vēlamies, lai 
mūsu ceļus kopj kārtīgi meistari. Šai ceļu būves mašīnai pat ir 
vajadzīga īpaša autovadītāja kategorija, ko nevar tik vienkārši 
iegūt. Lai samazinātu problēmas atrast darbinieku, manis 
piedāvātā alga ir aptuveni 1040 - 1050 euro, kas atbilst arī 
katalogam. Vēl vēršu uzmanīgu, ka kopumā SIA Grobiņas HES 
grēderista atalgojums izmaksā vismaz pusotru tūkstoti, tas ir ar 
nodokļiem. Vēl, lai pašvaldība var komunālās pārvalde samaksātu 
šo algu, tā tiek vēl aplikta ar PVN. No pusotra tūkstoša šī summa 
ir trīs simti euro. Gadā summa tuvojas četriem tūkstošiem, ko mēs 
gada laikā aizmaksājam pilnīgi lieki. 

Andrejs Radzevičs izsaka priekšlikumu – Pielikuma 404. rindā noteikt algu 6,50 EUR/h. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: Pielikuma 404. rindā noteikt algu 6,50 EUR/h. 
 

 

Andrejs Radzevičs: informē, ka trešais priekšlikums ir par to, lai visiem pašvaldības 
grēderistiem būtu vienāds atalgojums. Izdarīt grozījumus 
Komunālās pārvaldes amatu sarakstā nosakot visiem 
autogreideru vadītājiem 6,50 EUR stundā 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Izdarīt grozījumus Komunālās pārvaldes amatu sarakstā 
nosakot visiem autogreideru vadītājiem 6,50 EUR 
stundā. 

  
 

 



Sēdes vadītājs A.Priedols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā ar atbalstītajiem 
priekšlikumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Juris Grasmanis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 988 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada Komunālās pārvaldes 
amatu sarakstā" ar labojumiem 

 

Aivars Galeckis: izsaka pārdomas par balsošanas motīvu - mēs tagad regulējam 
izpildvaras darbu vistiešākajā veidā ar šiem štatu sarakstiem. 
Aicinu par to domāt nākotnē. Būtu labi, ja mēs noteiktu komunālās 
pārvalde budžetu pa pozīcijām un ļaut komunālās pārvaldes 
priekšniekam strādāt. 

 
97.§ 

Par Dienvidkurzemes novada Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības 
pārvaldes vadītāja Arta Rimmas atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Aivars Priedols: Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts Dienvidkurzemes 
novada Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības 
pārvaldes vadītāja Arta RIMMAS iesniegums (saņemts 2023. 
gada 6. oktobrī Reģ.Nr. DKN/2023/6.6/2205) ar lūgumu atbrīvot 
no amata no 2023.gada 1.novembra. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka mēs šodien atkal lemjam par dīvainām izvēlēm, ko mēs 
esam izdarījuši iepriekš. Mums bija viens no gaisa nokritis 
speciālists vārdā Arvils. Pēc tam nedz no kurienes radās 
nākamais speciālists Rimma. Viņš gan joprojām paliek pie mums. 
Jāsaka gan, acīmredzami, ka pienākumi ir sagrābti pa daudz. Arī 
Liepājā par viņa darbu maksāja iedzīvotāji caur īres un 
apsaimniekošanas maksājumiem. Protams, tik vērtīgs katrs, kurš 
ir trīs vietās sēdošs, droši vien visu nevar kvalitatīvi padarīt. Šī 
gada martā es uz to norādīju, kad skatīja par ostas attīstību, un 
arī iecēla personas iepirkumu komisijā, kuras nezinu, vai atbilst 
likuma prasībām par kompetentām iepirkumu jomā. Ja pareizi 
atceramies, tika piešķirts priekšfinansējums Pāvilostas ostas 
attīstībai. Bet cik es noskaidroju, neskatoties uz to, ka mēs bijām 
nolēmuši, ka viņam pēc saņemšanas mēneša laikā jāatmaksā, šī 
amatpersona ir lielas pazīmes, ka nav izpildījusi. Tik pat lielas 
pazīmes, ka iepirkuma procesā ir pieļauti pārkāpumi un būs 



noteiktas finanšu korekcijas. Tikai tāpēc, ka mēs izvēlējāmies jau 
iespējams pirmsšķietami ne pārāk kompetentas personas 
iepirkumu jomā. Es saprotu, ka šobrīd šī persona turpina vēl ostā. 
Man ir interesanti un domāju, ka jebkuram ir interesanti, ka var 
strādāt divas likmes, kur ir jāstrādā astoņas stundas dienā. Es 
saprotu ir individuālie grafiki. Es pieļauju, ka vairāki darbinieki 
vēlētos strādāt trīs amatos un nebūt pat uz vietas. Viņš vēl nav no 
ostas uzrakstījis atteikumu. 

Aivars Priedols: lūdz izpilddirektoru izskaidrot situāciju. 

Uldis Vārna: informē, ka finansējums, pēdējais maksājums vēl nav saņemts no 
ministrijas atpakaļ, bet nauda jau ir atskaitīta uz pašvaldību. 
Priekšfinansējums ir atgriezts. Iepirkumu komisijai tiešām ir 
korekcija, par to, ka ir bijušas pārāk stingras prasības 
pretendentam attiecībā uz pieredzi. Par amatu savienošanu 
noteikti Artis vislabāk mācētu izstāstīt. Par trīs amatiem nekad 
netika domāts, ka tas būs ilgtermiņā. No Liepājas atļauja bija tikai 
līdz šīs vasaras beigām. Ar domu, ka viņa vietā strādās kāds cits, 
bet Liepāja tomēr pierunāja turpināt darba attiecības. Ja viņš 
paliek Liepājā, tad viņš atteicās no šī amata. 

Edgars Treimanis: norāda, ka viņam vajadzētu vēl no tā otrā amata atteikties. 

Uldis Vārna: norāda, ka šim īsti nav konteksta. Tur ir cita apstiprināšanas 
kārtība un citi darba devēji. 

Edgars Treimanis: jautā, vai vari apgalvot, ka viņš tiešām strādā un ir klātesošs vai 
tikai skaitās un saņem algu? 

Uldis Vārna: atbild, ka to būtu jāprasa ostas valdei. Es neesmu tur darba 
devējs. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"nepiedalās" -  1 (Inga Ratniece) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 989 "Par Dienvidkurzemes 
novada Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 
apvienības pārvaldes vadītāja Arta Rimmas 
atbrīvošanu no amata" 

 
98.§ 



Par Vitas CIELAVAS iecelšanu par Dienvidkurzemes novada Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju un par 

atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 
 

Ziņo Aivars Priedols: Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023.gada 12.oktobrī ir 
saņemta Dienvidkurzemes novada Vērgales pagasta pārvaldes 
vadītājas Vitas CIELAVAS (reģistrēta Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā 2023.gada 12.oktobrī Nr.DKN/2023/6.6/2259) 
piekrišana pildīt Dienvidkurzemes novada Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumus uz 
laiku un lūgums atļaut savienot Vērgales pagasta pārvaldes 
vadītājas amatu ar Dienvidkurzemes novada Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes vadītāja amatu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 990 "Par Vitas CIELAVAS 
iecelšanu par Dienvidkurzemes novada Sakas 
pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības pārvaldes 
vadītāja pienākumu izpildītāju un par atļauju savienot 
valsts amatpersonas amatu" 

 
J.Grasmanis iziet no sēžu zāles. 
 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ROSINĀTAIS JAUTĀJUMS: 
 

99.§ 
Par Dienvidkurzemes novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu novada 
iedzīvotājiem saistībā ar Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienu. 

 

Ziņo Linards Tiļugs: Pamatojoties uz Nolikumu par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības apbalvojumiem 12. punktu, iesniegumus par 
apbalvojumu piešķiršanu izvērtē Apbalvojumu vērtēšanas 
komisija, kuras sastāvu veido deputātu pastāvīgo komiteju 
priekšsēdētāji. Uz sēdi Komisija tika sasaukta 18. oktobrī, izskatīja 
saņemtos iesniegumus un pieņēma lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
16 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 



Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Inga Ratniece) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 991 "Par Dienvidkurzemes 
novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu novada 
iedzīvotājiem saistībā ar Latvijas Republikas 
proklamēšanas gadadienu." 

 
PAPILDUS IZSKATĀMAIS JAUTĀJUMS: 

 
100.§ 

Par ziedojumu sadarbības pašvaldībai Ukrainā 
 

Ziņo Aivars Galeckis: Dienvidkurzemes novada pašvaldība 2023.gada 24.oktobrī 
saņēmusi sadarbības pilsētas Ukrainā – Kamiņa - Kaširskas 
pilsētas pateicību par jau sniegto humāno palīdzību Kamiņa-
Kaširskas teritoriālajai kopienai Krievijas karaspēka iebrukuma 
laikā Ukrainā un lūgumu rast iespēju Ukrainas aizstāvjiem nodot 
medicīniskās automašīnas pirmās palīdzības nodrošināšanai un 
ievainoto transportēšanai. Automašīnas plānots nodot aizstāvjiem 
frontes līnijā. Pašvaldība startēja izsolē uz ātrās palīdzības 
mašīnām. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka nesaprata par izsoli. 

Uldis Vārna: paskaidro, ka bez maksas. Drīzāk pieteikšanās. Tā ir izsole, kurā 
var piedalīties pašvaldības, sabiedriskās organizācijas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 992 "Par ziedojumu sadarbības 
pašvaldībai Ukrainā" 

 
Sēde slēgta plkst. 17:03 
 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 



Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 


